

ԲԵՌԻ ՑԱՆԿ

Ապրանքի անվանումը	Ապրանքի նկարագրությունը	Քանակը	Չ/Մ	Մվ. արժեք (ԱՄՆ դոլար)	Ընդամենը (ԱՄՆ դոլար)
Սև, մետաղյա, ցինկապատ կոնստրուկցիաներ հորանային օդափոխության համակարգի համար	Galvanized Steel Duct G90 With internal Liner With duct Sealant, washer gaskets	1	լոտ	37,761.76	37,761.76
Չիլերի արքեսուարներ	Sound Attenuator SA-06, 4,620 CFM, AHU-101. Return Fan.	1	հաս	452.03	452.03
Չիլերի արքեսուարներ	Sound Attenuator SA-07, 4,620 CFM, AHU-101. Supply Fan.	1	հաս	963.02	963.02
Չիլերի արքեսուարներ	Sound Attenuator SA-08, 11,000 CFM, AHU-G03. Return Fan.	1	հաս	2,692.54	2,692.54
Չիլերի արքեսուարներ	Sound Attenuator SA-09, 3,900 CFM, AHU-G03. Supply Fan.	1	հաս	425.83	425.83
Օդի մեխանիկական փական՝ օդի քանակության կարգավորման համար	Volume damper, size 300x150mm.	2	հաս	17.69	35.38
Օդի մեխանիկական փական՝ օդի քանակության կարգավորման համար	Volume damper, size 300x300mm. (new item)	1	հաս	25.52	25.52
Օդի մեխանիկական փական՝ օդի քանակության կարգավորման համար	Volume damper, size 400x250mm. (new item)	1	հաս	27.95	27.95
Օդի մեխանիկական փական՝ օդի քանակության կարգավորման համար	Volume damper, size 450x150mm. (new item)	2	հաս	23.09	46.18
Օդի մեխանիկական փական՝ օդի քանակության կարգավորման համար	Volume damper, size 500x200mm. (new item)	1	հաս	29.16	29.16

Օդի մեխանիկական փական՝ օդի քանակության կարգավորման համար	Volume damper, size 550x250mm. (new item)	2	հատ	31.59	63.18
Օդի կլոր մեխանիկական փական՝ օդի քանակության կարգավորման համար	Round Volume damper, diam 276mm. (new item)	2	հատ	16.20	32.40
Օդի կլոր մեխանիկական փական՝ օդի քանակության կարգավորման համար	Round Volume damper, diam 378mm. (new item)	2	հատ	25.65	51.30
Պրոֆիլ	Flange profile 25x25	1100	հատ	3.11	3,416.32
Անկյունակ	Corner element 25mm	1600	հատ	0.72	1,149.13
Սեղմակ	G-clamps	1800	հատ	0.72	1,292.77
Յունիստրատ	Galvanized channel 40x20 L=3m	40	հատ	38.82	1,552.87
Յունիստրատ	Galvanized channel 30x27 L=2m	120	հատ	13.20	1,583.93
Պարուրավոր ձող, մանեկ, հեղուս, կցորդիչ և տափօղակ	threaded rod 8mm with roll bolts, nuts, connectors and washers	Lot	լոտ	728.64	728.64
Փակ տիպի ընդլայնման բաք՝ իր արտեսուարներով	ET-250 closed type expansion tank 250 liters including valves and accessories (heating system)	3	հատ	687.87	2,063.61
Ջրի բաք	Break tank, BT-500, 500 liters	2	հատ	248.95	497.90
Ջրի պոմպեր	type P-CO2 capacity of each pump 10GPM at 2 bars	1	հատ	1,768.82	1,768.82
Ջրի պոմպեր	type P-HO4 capacity of each pump 10GPM at 4 bars	1	հատ	1,768.82	1,768.82
Մուտքի փականներ	Gate valve, diam 2"	2	հատ	81.89	163.78
Փականներ	Ditto, diam 1 1/2"	3	հատ	51.49	154.48
Փականներ	Ditto, diam 1 1/4"	7	հատ	38.91	272.40
Փականներ	Ditto, diam 1"	10	հատ	25.42	254.19
Փականներ	Ditto, diam 1/2"	2	հատ	11.14	22.27
Կրկնակի կարգավորման փականներ	Double regulating valve, diam 2"	1	հատ	170.33	170.33
Փականներ	Ditto, diam 1 1/2"	1	հատ	137.57	137.57
Փականներ	Ditto, diam 1 1/4"	5	հատ	106.13	530.65
Փականներ	Ditto, diam 1"	4	հատ	91.72	366.87
Փականներ	Ditto, diam 3/4" (new item)	2	հատ	81.50	163.00

Ստուգման փականներ	Check valve, diam 2" (new item)	2	հատ	64.80	129.60
Ավտոմատ օդափոխման փական	AAV 3/4" (new item)	6	հատ	150.68	904.08
Չիլերի խողովակաշարային միացում	CH-01 piping connection	1	հատ	1,703.31	1,703.31
Չիլերի խողովակաշարային միացում	Ch-02 piping connection	1	հատ	1,703.31	1,703.31
Խողովակաշարային միացում	AHU-101 piping connection	1	հատ	1,808.13	1,808.13
Խողովակաշարային միացում	AHU-G01 piping connection	1	հատ	2,633.58	2,633.58
Խողովակաշարային միացում	AHU-G03 piping connection	1	հատ	3,773.49	3,773.49
Խողովակաշարային միացում	AHU-M01 piping connection	1	հատ	2,083.28	2,083.28
Պոմպեր	P-H01 primary in line heating pumps, each 9.6 L/s @ 10 meters head	2	հատ	1,637.70	3,275.40
Պոմպեր	P-H03 secondary end suction heating pumps each 3.0 L/s @ 16 meters head.	3	հատ	1,538.78	4,616.35
Խողովակաշարային միացում	P-H01 piping connection	2	հատ	2,346.78	4,693.56
Խողովակաշարային միացում	P-H03 piping connection	3	հատ	946.28	2,838.85
Խողովակաշարային միացում	P-H02 piping connection	3	հատ	1,589.76	4,769.27
Ռադիատոր	supply of aluminum radiator elements 20cm. (new item 20cm center to center after drawing review)	260	հատ	9.08	2,360.80
Սիլոմեր պլաստիկ բարձիկներ	supply of sylomer pads required under floating slabs of mechanical equipment (heating pumps and chillers)	1	հատ	1,319.53	1,319.53
Էլեկտրոդային տուփեր և խողովակաշարեր՝ մետաղական ներկով	supply of electrode boxes and pipes paint material	1	հատ	679.21	679.21
Խողովակի քիմիական լվացման նյութ	Supply of required material for black steel pipes chemical flushing	1	հատ	1,299.69	1,299.69
Օդափոխության տուփեր, ներառյալ՝ արժեքայիններ	Qty = 27 VAV boxes including sound attenuators, reheat coils were needed, controllers, control transformers, thermostat	1	հատ	29,052.00	29,052.00

\$130,308.02

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ

Տ. ԱՎԻՆՅԱՆ